

Ragh Holding af 2012 ApS

M Bechs Alle 82

CVR-nr. 34 73 96 41

**Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. maj 2017

René Henriksen  
dirigent



## Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Ragh Holding af 2012 ApS  
M Bechs Alle 82  
2650 Hvisovre

CVR-nr: 34 73 96 41  
Stiftet: 21. november 2012  
Hjemstedskommune: Hvidovre  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Direktion

René Hendriksen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

#### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 385.198 kr. (2015: 495.663 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 900.261 kr. (31. december 2015: 565.663 kr.).

Selskabets resultat er primært påvirket af udbytte modtaget fra dattervirksomheden, og anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapportern.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af primær drift før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.192	500.000
Finansielle omkostninger		-3.224	-669
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.968</b>	<b>494.331</b>
Skat af årets resultat		1.230	1.332
<b>Årets resultat</b>		<b>385.198</b>	<b>495.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		333.498	445.063
		<b>385.198</b>	<b>495.663</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	330.000	80.000
		<u>330.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>330.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.899	205.438
Andre tilgodehavender		70.000	0
		<u>425.899</u>	<u>205.438</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>220.467</u>	<u>298.953</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>646.366</u>	<u>504.391</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>976.366</u></u>	<u><u>584.391</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		768.561	435.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>900.261</u>	<u>565.663</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		34.167	13.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.938	0
		<u>76.105</u>	<u>18.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>76.105</u>	<u>18.728</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>976.366</u>	<u>584.391</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ragh Holding af 2012 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har givet følgende ændringer til indregning og måling:

- Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder, der indregnes til kostpris, indregnes fremover altid i resultatopgørelsen. Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden. Tidligere blev kostprisen reduceret, i det omfang udloddet udbytte oversteg den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

#### Kapitalandele i dattervirksomhed

Kapitalandele i dattervirksomhed måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Egenkapital

###### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

I

#### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016	2015
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Tilgang	250.000	0
Kostpris 31. december	330.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>330.000</b>	<b>80.000</b>

##### Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Malerholdet ApS	Hvidovre	100%
Malerholdet Roar Pedersen A/S	Brønshøj	50%

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	435.063	50.600	565.663
Udbetalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Overført via resultatdisponering	0	333.498	51.700	385.198
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>768.561</b>	<b>51.700</b>	<b>900.261</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt 80 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Malerholdet ApS og hæfter derfor solidarisk for afregning af selskabsskatten.